律师事务所函

                          ：

      本所接受                         的委托，指派                          律师，担任你院办理的                              案件                  的诉讼代理人。
    特此函告

律师事务所(章)
   年    月    日

附：授权委托书一份
(注：本函用于刑事公诉、自诉案件、刑事附带民事诉讼案件向检察院、法院提交)

刑事案件代理委托协议

委托人                       与                       律师事务所达成如下协议：
    一、                         律师事务所指派                            律师为                                          案的第                审诉讼代理人，出庭代理。
    二、委托律师代理权限：

三、根据《律师业务收费办法》的规定，委托人向                  律

师事务所缴纳委托费用                 元。
四、本委托协议有效期自双方签订之日起至                       止。
五、本委托协议如需变更，另行协商。

委托方：                             受托方：
(签字)                               律师事务所(章)

年     月     日

 (注：本委托书一式二份，委托人、律师事务所各持一份，用于刑事公诉、刑事自诉、刑事附带民事诉讼案件。)

授 权 委 托 书

委托人                          根据法律的规定，特聘请              律

师事务所                          律师为
             案件                                  的诉讼代理人。
    委托律师代理权限：

本委托书有效期自即日起至                        止。

委托人：

年     月     日

     (注：本委托书一式三份，由委托人、律师事务所各持一份，交人民检察院或人民法院一份，用于刑事公诉、刑事自诉、刑事附带民事诉讼案件。)

通知证人出庭申请书
申请人：                         律师事务所                        律师
通信地址或联系方法：
申请事项：通知证人                     出庭作证。
申请理由：                       系被告人                                          被控                                     一案的证人。申请人认为需要该证人出庭作证。根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第三十七条第一款的规定，特提出申请。

此致                           人民法院
申请人    (签名)
律师事务所(章)
年    月    日

附：证人地址：
     联系方式：

延期审理申请书

申请人：                            律师事务所                      律师
通信地址或联系方法：
申请事项：延期审理。
申请理由：作为                                    案                  人

            委托的辩护人(代理人)。由于
，根据《中华人民共和国刑事诉讼法》的规定，特提请法庭延期审理。
    此致                                   人民法院

申请人    (签名)
律师事务所(章)
          年   月   日

重新鉴定、勘验申请书
申请人：                        律师事务所                         律师通信地址或联系方法：                                   申请事项：重新鉴定、勘验。
申请理由：我作为                                     案
人                 委托的辩护人（诉讼代理人），认为本案关于                                        的鉴定(勘验)结论存在以下问题：

根据《中华人民共和国刑事诉讼法》一百五十九条的规定，特申

请对                      事项重新鉴定、勘验。

     此致                                  人民法院

申请人    (签名)                           律师事务所(章)

                                             年    月    日

解除强制措施申请书
申请人：                    律师事务所                  律师通信地址或联系方法：
申请事项：解除对犯罪嫌疑人(被告人)                  采取的

               强制措施。

施。
申请理由：犯罪嫌疑人(被告人)                                因涉嫌

一案，于              年        月        日   时
被                       采取的                 强制措施，现已超过
法定期限。作为犯罪嫌疑人(被告人)                              委托的
律师(辩护人)，根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第七十五条的规
定，特申请解除对其采取的强制措施。

此致
申请人    (签名)

律师事务所(章)
年     月     日

(注：本申请书用于向公、检、法机关提交)

调查取证申请书
     申请人：                        律师事务所                          律师
     通信地址或联系方法：
     申请事项：许可调查取证
     申请理由：作为犯罪嫌疑人(被告人)                              的辩护律师，因案情需要，本人拟向被害人(被害人近亲属、被害人提供的证人)                                         收集与本案有关的材料，根据《中华人民共和国刑事诉讼法》第三十七条第二款的规定，特此申请，请予许可。

      此致

申请人    (签名)                        律师事务所(章)

年    月    日

(注：本申请书用于审查起诉、审判阶段向检察院或法院提交)

提请收集、调取证据申请书

      申请人：                         律师事务所                        律师
      通信地址或联系方法：
      申请事项：申请                           向                      收集、调取证据。
       申请理由：作为犯罪嫌疑人(被告人)                           涉嫌                        一案的辩护律师，本人认为需要向证人(有关单位、公民个人)                                    收集、调取证据。因情况特殊，根据《中华你民共和国刑事诉讼法》第三十七条第一款的规定，特申请贵院予以收集、调取。
     此致

申请人签名：                    律师事务所(章)
                                     年    月    日

附：证人、个人姓名：

     有关单位名称：

    住址或通信方法：

收集、调取证据范围、内容：